MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 7/2024 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 1 DE MARÇO DE 2024

        O DIRETOR-GERAL  DO CÂMPUS LUZIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS - IFG, nomeado pela PORTARIA 1683/2021 - REITORIA/IFG, DE 08 DE OUTUBRO DE 2021 , no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

        Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor(a) indicado,
comporem  a Comissão da Semana Nacional do Meio Ambiente  Câmpus Luziânia:

Servidor(a) Matrícula SIAPE

Francyelli Mariana dos Santos Mello Andrade -
presidente

2062567

Amanda Correa Patriarca Athayde 2292155

Andre Luiz  dos Santos 2118871

Chesterton Ulysses Orlando Eugenio 1080042

Daniel de Almeida Soares 1017578

Giselle Alves Dias de Sousa 1842916

João Guilherme Moura Santos 2364064

Lucas de Almeida Ribeiro 1023294

Luila Moraes de Oliveira 2774948

Manuela Alvarenga do Nascimento 1845377

Melissa Simone Kuster 2767711

Simone Paixão Araújo 1789054

Tatielih Pardim de Oliveira Xavier 2360509

Leonardo François de Oliveira 1639654

Danielle Batista de Moraes 2120047

Moema Patrícia Barros de Castro 1074556

Paula de Almeida Silva 3002673

Regina de Carvalho Oliveira Machado 1943389

Reinaldo de Lima Reis Júnior 1936159

(assinado eletronicamente)

Prof. Reinaldo de Lima Reis Júnior
Diretor-Geral

Portaria nº 1683/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reinaldo de Lima Reis Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-LUZIANI, em 01/03/2024 10:14:02.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 01/03/2024. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

513843
b643f1c14e

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/Nº, None, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580

(61) 3142-1227 (ramal: 1227)